



ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

63 – 100 ŚREM, ul. Promenada 7

tel. (0-61) 283-52-67, fax(0-61) 283-77-38

www.zpo.srem.com.pl

zpo@post.pl

Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością PN – EN ISO 9001 - 2009

Śrem, dnia: 21.09.2017r.

ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania przetargowego, Nr sprawy ZOL.DA.372.4.2017 (dalej „przedmiotowe postępowanie”)

Pytanie - Zadanie 1 poz. 69 – brak zarejestrowanego leku w dawce 50mg, prosimy o zmianę na 25mg?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dawkę 25 mg, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań

Pytanie - Zadanie 1 poz. 171 – prosimy o doprecyzowanie dawki, preparat w dawce 205 mg nie występuje na terenie RP.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dawka preparatu to 200 mg.

Pytanie -Zadanie 1 poz. 207 – prosimy o doprecyzowanie dawki i objętości, czy zamawiający wymaga Fragmin inj. 10000j.m./1ml * 10amp.

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje ww. pozycję – Fragmin 10 000 j/0,4 ml roztw. do wstrzykiwań 5 amp.strzykawk 0,4 ml

Pytanie - Zadanie 1 poz. 403 – prosimy o doprecyzowanie ilości szt. w opakowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że op. po 10 tabl.

Pytanie - Zadanie 1 poz. 438 –brak produkcji, prosimy o wykreślenie pozycji, brak zamiennika zarejestrowanego na terenie RP.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisam SIWZ rozdz. III pkt 12 „W przypadku braku leku podanego w SIWZ na rynku wskutek zaprzestania jego produkcji, braku harmonizacji lub czasowego braku spowodowanego innymi powodami, Zamawiający wymaga aby Wykonawca zaproponował lek równoważny lub podał ostatnią cenę sprzedaży udokumentowaną przez producenta. W takim przypadku Wykonawca powinien umieścić stosowną informację. Zamawiający nie dopuszcza możliwości pominięcia i nie skalkulowania jakiegokolwiek

pozycji”

Pytanie - Zadanie 1 poz. 451 – brak produkcji x 100gr, czy Zamawiający dopuści wycenę x 30gr w il. 17op.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań z ewentualnym zaokrągleniem w górę.

Pytanie - Zadanie 1 poz. 507 – prosimy doprecyzować dawkę preparatu.

Odpowiedź:

Wymagana dawka 37,5 mg tramadolu chlorowodoru, 325 mg paracetamolu.

Pytanie - Zadanie 1 poz. 512- czy Zamawiający dopuści wycenę leku o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie - Zadanie 1 poz. 525 – prosimy o doprecyzować dawkę, czy Zamawiający wymaga 37,5 mg czy 75mg>

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje ww. pozycje – dawka 37,5 mg.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz. 403– prosimy o wskazanie wielkości op. jakie należy wycenić.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że op. po 10 tabl.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz. 69 – nie ma leku w dawce 50 mg – czy należy wycenić lek w dawce 25 mg ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dawkę 25 mg, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz. 525 – czy wycenić lek w dawce 37,5 mg czy 75 mg . W poz. 525 podane są obie dawki leku .

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje ww. pozycje – dawka 37,5 mg.

Pytanie -Dotyczy pakietu nr 5, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie produkt równoważny typu Meliseptol New Formula

preparat do dezynfekcji powierzchni, posiadający w swoim składzie etanol. Spektrum działania: prątki, wirusy bezo toczkowe, Rota-, Adeno-, Norowirus (MNV). Opakowanie 1l – czy opakowanie ma być ze spryskiwaczem?. Według wiedzy Oferenta produkt Meliseptol został wycofany z produkcji.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie -Dotyczy pakietu nr 5, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie emulsję myjącą nie zawierającą mydła, produkt posiada składniki nawilżające i natłuszczające, nie zawiera barwników i substancji zapachowych, pH neutralne. Opakowanie 500 ml.?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie - Dotyczy pakietu nr 5, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie produkt równoważny typu Velox Top AF tego samego producenta. Gotowy do użycia - bezaldehydowy szybko działający gotowy do użycia alkoholowy preparat do dezynfekcji powierzchni, sprzętu medycznego, nie zawierający aldehydu i fenolu. Spektrum działania: Bakterie (w tym MRSA) , Grzyby (C. albicans), Prątki gruźlicy (M. terrae) , Wirus otoczkowe (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, Ebola, wirus grypy A, B, C, Herpes simplex), wirus grypy A, B, C, Herpes simplex) DVV/RKI 30 sek. 30 sek. Wirus Rota, Adeno w opakowaniu 1 L ze spryskiwaczem?. Według wiedzy Oferenta produkt Velox spray został wycofany z produkcji.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie - Pakiet 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 8-17, 36-53 do odrębnego pakietu co pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnego pakietu.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz. 5 – dostępne są tylko op. x5 amp. Czy należy wycenić op. x 5 amp. w ilości 2 op.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie - Dotyczy Pakietu I poz. 551 – nie ma zarejestrowanego op. x 90 szt . Dostępne jest op. x 100 szt .Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 100 szt w ilości 2 op.

Odpowiedź:

TAK, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań

Pytanie - Dotyczy Pakietu I poz. 548 – Dostępne jest op. 500 g .Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. 500g w ilości 4 op.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wycenę op. 500g w ilości 4 op.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz. 474 – prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w op. x 90 kaps.w ilości 4 op i w poz. np.474 a 12 inhalatorów Handi Haler (3 szt. handi halerów na 1 op. 90 szt. kaps.) .Pozwoli to na złożenie bardzo korzystnej oferty cenowej .

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do wyceny ww. lek.

Pytanie - Dotyczy Pakietu I poz. 451 – Dostępne jest tylko op. 30 g .Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. 30g w ilości 17 op.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do wyceny op. 30 g z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz. 443 – brak produkcji produktu Rectanal .Prosimy o dopuszczenie do wyceny Enemę 150 ml .

Odpowiedź:

TAK

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz. 215 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 40 szt w ilości 8 op. Pozwoli to na złożenie bardzo korzystnej oferty cenowej .

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do wyceny op. x 40 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz.207- czy chodzi o dawkę 10 000j.m/1ml x 10 amp.strykawek ? Nie ma dawki 10 000j.m/1ml x 10 amp.strz. **0,2 ml.**

Odpowiedź:

Zamawiający, precyzuje ww. pozycję – Fragmin 10 000 j/0,4 ml roztw. do wstrzykiwań 5 amp.strykawek 0,4 ml

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz. 190 – prosimy o wskazanie wielkości op. jakie należy wycenić x 30 szt czy x100 szt.

Odpowiedź:

Należy wycenić op. x 30 sztuk.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz.171- czy chodzi o dawkę 25 mg x 28 szt . Nie ma leku w dawce 205 mg .

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dawka preparatu to 200 mg.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz. 168 – problemy z dostępnością , prosimy o dopuszczenie do wyceny Szczep.p/WZW-B Euvax 20mcg/1ml x 1 fiol.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do wyceny ww. szczepionkę.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz. 49- czy można wycenić op. 400 g w ilości 2 op.

Odpowiedź

Należy wycenić op. 40 g, gdyż 400g jest w poz. 50.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr III poz. 21 – prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci amp.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci amp.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr III pod poz. 15 ,23,31 są pozycje bez kolejnego numeru czy zaznaczyć je jako 15a,23a,31a ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie -Dotyczy Pakietu nr I poz. 55 – Zamawiający nie wskazał wielkości op. Czy wycenić op. x 50 tabl. w ilości 2 op .

Odpowiedź:

Należy wycenić op. x 50 tabl. x 2 op.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz.439 - czy można wycenić op. x 30 szt. w ilości 747 op.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz. 273 – czy Zamawiający dopuści do wyceny Pangrol 25 000 kaps. x 20 szt w ilości 300 op.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę , z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz. 555 – czy Zamawiający dopuści do wyceny Atimos 12mcg/dawkę aer.inh. 120 dawek w ilości 40 op.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz. 175– czy Zamawiający dopuści do wyceny(Simethiconum) Espumisan 40 mg kaps. x100 szt . Pozwoli to na złożenie bardzo korzystnej oferty cenowej .

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę , z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz. 261– czy Zamawiający dopuści do wyceny Potazek 610mg chlorku potasu kaps. o zmod.uwal x 100 szt . Pozwoli to na złożenie bardzo korzystnej oferty cenowej .

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę , z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr I poz. 502– czy Zamawiający dopuści do wyceny Tormentillae comp. Ung Zjaja 20 g . Pozwoli to na złożenie bardzo korzystnej oferty cenowej .

Odpowiedź:

TAK

Pytanie - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów, gramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Należy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert przetargowych na organizowane przez Państwa postępowanie z dnia 25 września br. na termin odleglejszy (o kilka dni).

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na przesunięcie terminu składania ofert.

Z poważaniem

DYREKTOR
B. Skibska
Barbara Skibska